第５５９４号 令和６年５月２０日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 公  告

ページ

〇 都市公園の区域変更【都市整備局河川公園部公園管理課】

２

〇 特定調達契約の相手方の決定【保健福祉局長寿推進部保険年金課】

３

1

北九州市公告第３６７号

 都市公園の区域を変更するので、北九州市都市公園、霊園、駐車場等の設置

及び管理に関する条例（昭和４７年北九州市条例第７号）第１４条の２の規定

により、次のとおり公告する。

令和６年５月２０日

                    北九州市長 武 内 和 久

１ 区域を変更する都市公園の名称、位置及び変更に係る区域

公園番号  名   称      位   置    区   域

４７５９ 北九州市立朽網臨

空緑地

北九州市小倉南区

大字朽網

北九州市小倉南区

大字朽網の一部

２ 変更の期日

  令和６年５月２０日

  なお、変更に係る区域を示す図面を、北九州市都市整備局河川公園部公園

管理課においてこの公告の日から２週間一般の縦覧に供する。

2

北九州市公告第３６８号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号。以下「政令」という。）第４条に規定する特定調達契約に

つき、随意契約の相手方を決定したので、北九州市物品等又は特定役務の調達

手続の特例を定める規則（平成７年北九州市規則第７８号）第１２条第１項の

規定により次のとおり公告する。

  令和６年５月２０日

                    北九州市長 武 内 和 久

１ 特定役務の名称及び数量

  国民健康保険システム運用支援及び保守業務 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市保健福祉局長寿推進部保険年金課

  北九州市小倉北区城内１番１号

３ 契約の相手方を決定した日

  令和６年３月２９日

４ 契約の相手方の名称及び住所

  行政システム九州株式会社 福岡支店

  福岡市博多区東比恵三丁目１番２号

５ 契約金額

  ６，６８７万１，２００円

６ 契約の相手方を決定した手続

  随意契約

７ 随意契約の理由

  政令第１１条第１項第２号に該当するため

3